CUANTÍA.- LA CUANTÍA DE ESTE INSTRUMENTO ES 

SEISCIENTOS DÓLARES.- USTED SEÑOR NOTARIA 

SERVIRÁ AGREGAR LAS DEMÁS CLÁUSULAS DE ESTILO 

PARA EL PERFECCIONAMIENTO Y PLENA VALIDEZ DE ESTE 

INSTRUMENTO.- (FIRMADO) DOCTOR PABLO VELA 

VALLEJO, ABOGADO CON MATRÍCULA PROFESIONAL 

NÚMERO CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE (N* 

5159), DEL COLEGIO DE ABOGADOS DE QUITO HASTA AQUI 

EL CONTENIDO DE LA MINUTA, QUE QUEDA ELEVADA A 

ESCRITURA PÚBLICA, CON TODO SU VALOR LEGAL, LEÍDA 

QUE LES FUE A LOS COMPARECIENTES POR MÍ EL NOTARIO 

EN ALTA Y CLARA VOZ, SE AFIRMAN Y RATIFICAN EN SU